^âma/fa Q/ítwnící/taícia ^útâncui- Ó^ã-fcsL
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

ta

\ PrezadoSenhor
i

Tem o presente a grata satisfação de

curríprlméntá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Ravsel. apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35® Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

v:(

oí
CNJ-

CM(

CDl

0.

LU'
Q

O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ^
o

protestos de estima e consideração. |

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EMERSON JIMENEZ

MD. Técnico da Equipe de Natação do Grêmio.

O
Q.

O'

C -
0

E

2

•o

o.
•D
0

0
ç:

'O)

o:

0

*CL
•o

ü

.0*
o.

c-
0

E
3
ü.
o

-Ok

0

PROTOCOLO N° CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020 0
/vtc

Grêmio UniãüSaiií^qiiense Esporte eCultura